
 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

 
ZADAVATEL: SCASERV a.s. 
Sídlem:  Lihovarská 663/38, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
Zastoupený: Ing. Vít Dostál 
IČ:   29395895 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/scaserv-a-s 

  
 

 
 
 

V Ostravě dne 15.03.2013 
 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se 
k  veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona „KOMPLEXNÍM 
VZDĚLÁVÁNÍM PROTI HOSPODÁŘSKÉ KRIZI VE STAVEBNICTVÍ“. 
 
 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace: 
 
Vážený pane Prosi, 
 
rád bych Vás jako kontaktní osobu předmětného výběrového řízení požádal o 
doplňující informace k zadávacím podmínkám: 
 
- předmět zakázky je rozdělen na několik částí, nicméně se mi nikde 
nepodařilo najít informaci, zda je nezbytné podat nabídku na celý předmět 
zakázky nebo lze na jednotlivé části dle §98 ZVZ (tzv. dílčí plnění) 
 
- je vzhledem k velké heterogenitě témat možné využít subdodavatele? V 
případě, že subdodavatelem není prokazováno splnění kvalifikace, je třeba 
již do nabídky uvádět zamýšleného subdodavatele (případně jaké všechny 
informace)? 
 
Předem děkuji a přeji příjemný den 
 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
1.  Předmět veřejné zakázky není rozdělen na části dle ustanovení § 98 zákona. Je tedy nezbytné podat 
nabídku na celý předmět výběrového řízení.  
 
2. Ano, vzhledem k obsahu a povaze předmětu výběrového řízení je možné využít subdodavatelů. Zadavatel 
v tomto případě požaduje:  
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) 
zákona) a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 8 
zadávací dokumentace – Subdodavatelské schéma (vzor), (tato příloha je nedílnou součástí těchto dodatečných 
informací), v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní 
subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací a s uvedením procentuálního (%) 
finančního podílu na veřejné zakázce. 



 

Stránka 2 z 3 
 

 
Uchazeč doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého subdodavatele o budoucí spolupráci, podepsané 
osobami oprávněnými jednat jménem či za subdodavatele. V požadovaném prohlášení, zpracovaném samostatně 
podle jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky uchazeči 
bude akceptovat závazek podílet se na plnění této veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu. 
 
V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), doloží ve své 
nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 
 
 
Na základě výše uvedeného a na základě ustanovení § 40 odst. 3 zákona zadavatel provedl úpravu zadávacích 
podmínek a tím je povinen přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  
 
Tím se mění ustanovení v Zadávací dokumentaci v části Základní údaje zadávací dokumentace k výběrovému 
řízení na služby následovně:   
 
9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
9.1. Nabídka bude předložena v uzavřené obálce označené názvem „POZOR NABÍDKA - NEOTEVÍRAT“, 

„KOMPLEXNÍM VZDĚLÁVÁNÍM PROTI HOSPODÁŘSKÉ KRIZI VE STAVEBNICTVÍ" a s přesnou adresou 
zájemce o veřejnou zakázku, kam je možné zaslat nabídku zpět, v případě, že se nabídka nebude 
otevírat, včetně uvedení IČ zájemce. 

 
9.2. Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese: 

 
Místo pro podání nabídek:   

 
Nabídky od dodavatele se budou přijímat na adrese: Seller Moravia, s.r.o., Kounicova 2929/5, 702 00 
Ostrava, třetí patro dveře č.55. Kontaktní osoba pro příjem nabídek je Miroslav Pros, tel: 420 596 117 046, 
email: pros@seller-moravia.eu.  
 
Pouze poslední den, tj. 01.08.2013 se nabídky budou přijímat pouze na adrese: SCASERV a.s., Ostrava - 
Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
TJ:  
Nabídky se přijímají průběžně od 10.07.2013 do 31.07.2013 vždy v pracovní dny od 08:00 hod do 13:00 
hod na adrese: Seller Moravia, s.r.o., Kounicova 2929/5, 702 00 Ostrava, třetí patro, dveře č.55 
 
Nabídky se přijímají dne 01.08.2013 od 10:00 do 12:00 hod na adrese: SCASERV a.s., Ostrava - Kunčičky, 
Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po termínu podání nabídek tj. 01.08.2013 ve 12:00 hod. na 
adrese: SCASERV a.s., Ostrava - Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Miroslav Pros email: pros@seller-moravia.eu tel: +420596117046 
 
Pracovní doba Seller Moravia, s.r.o.: Každý pracovní den od 08:00 hod do 13:00 hod.  

 
 
10.    OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání obálek s nabídkami v termínu 01.08.2013 ve 12:00 hod v zasedací místnosti na adrese: SCASERV a.s., 
Ostrava - Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Otevírání nabídek se může zúčastnit maximálně 1 zástupce dodavatele, který podal nabídku do konce lhůty pro 
podání nabídek a který nebyl z výběrového řízení do této doby vyloučen. 
Vybraný zástupce dodavatele, který se otevírání obálek bude účastnit, se před zahájením otevírání obálek, musí 
prokázat originálem plné moci s pověřením se tohoto jednání účastnit, od osoby oprávněné za zájemce jednat, 
pokud však není on sám touto osobou. Osoba, která se jednání bude účastnit, se prokáže také průkazem 
totožnosti. Jednání se mohou dále účastnit zástupci zadavatele, zástupci poskytovatele finančních dotačních 
prostředků a společnosti SELLER MORAVIA, s.r.o. 
 
 

mailto:pros@seller-moravia.eu
mailto:pros@seller-moravia.eu


 

Stránka 3 z 3 
 

 
 
Příloha:  
1. přílohu č. 8 zadávací dokumentace – Subdodavatelské schéma (vzor) 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko  
                
 


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	dODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1
	S pozdravem


		2013-07-15T09:28:49+0200
	Miroslav Pros




